発行日： 令和6年4月1日

見積書番号 担  当

2024-002 茂木

保守・サポート契約ご希望のお客様
株式会社  オクトライズ
〒 010 - 0802

グランパスビル2F
電  話：018-853-0371 FAX：018-853-0372

下記の通りお見積もりいたします。ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限

数量 単価 金額

御  見  積  書

秋田県秋田市外旭川野村207-1

令和6年9月30日

商品番号・商品名 備考

¥1,000,000

※365日、24時間対応
※最低料金となります。1ヶ月
に想定される保守・サポート回
数、条件によりお見積いたしま
す。

通常保守・サポート 1月 ¥40,000 ¥40,000

※弊社営業時間(土日祝、GW
休日、夏季休日、冬季休日以
外、10時～12時/13時～17時)
対応
※最低料金となります。1ヶ月
に想定される保守・サポート回
数、条件によりお見積いたしま
す。

補足事項
※1製品・サービス毎のご契約となり、ソフトウェア保守とサーバー保守は別契約となります。
※初年度は12ヶ月契約(前払)、2年目以降は3ヶ月毎契約(前払)となります。
※弊社が保守・サポートしているサーバー、システムの停止等により生じた損害については、一切の責
任を負いかねますので予めご了承ください。

金額、補足事項にご同意いただいた場合のみ弊社にご発注ください。

株式会社オクトライズ保守・サポート料金（税別）

休日保守・サポート 1月 ¥400,000 ¥400,000

※365日、10時～17時対応
※最低料金となります。1ヶ月
に想定される保守・サポート回
数、条件によりお見積いたしま
す。

24時間保守サポート 1月 ¥1,000,000